
                                                                                                                

                                                       УКРАЇНА 

                                ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

               ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
                                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                            Р І Ш Е Н Н Я                                                                          
 

від 13 лютого 2024  року           сел. Високий                                          № 110                      

 

Про  упорядкування адреси новоутвореному  

об’єкту   нерухомого  майна за адресою:  
Харківська область, Харківський район,  
сел. Високий, пр.-т Зеленогайський/  
вул 8 Березня, 57/32 

   

Розглянувши заяву гр. Малишко Алли Олександрівни, що зареєстрована за 
адресою: м. Харків, в’їзд 1 Петренківський. 5, ( Малишко Олександр Олексійович 
за довіреністю) з проханням про упорядкування адреси об’єкту нерухомого майна 

– житловому будинку, розташованому  в сел. Високий, пр-т Зеленогайський / вул. 8 
Березня, 57/32, керуючись ст. 19 Конституції України, відповідно до Порядку 
присвоєння адрес об'єктам будівництва, об'єктам нерухомого майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року № 690 та керуючись  

п.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Височанської селищної ради    
 

                                                   ВИРІШИВ: 
 

1. Упорядкувати адресу  новоутвореному об’єкту нерухомого майна – 

житловому будинку в сел. Високий, пр-т Зеленогайський / вул. 8 Березня. 
57/32:  

 

     - Харківська область, Харківський район, сел. Високий, пр.-т 
Зеленогайський, 57/32. 

  

2. Рекомендувати гр. Малишко А. О.  керуватися присвоєною адресою при 
подальшому оформленні документів. 
 

 

Селищний голова          Олександр МОРОЗ    
 

                                                                            

 
                                                                                                              Перший примірник рішення  
                                                                                                                          знаходиться у справах виконкому 


